ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
жирновский муниципАльный рдйон

совЕт
МЕДВВДИЦКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 02.04.202l

Решение

лъ 3/1

о безвозмездном принятии недвижимого имущества из муницппЕIльной собственности
Жирновского муниципЕuIьного района Волгоградской области в муниципчrльную собственность

Медведицкого сельского поселения Жирновского мунчцип€tльного района Ъолгоградской
области

РуководствуясЬ Федера,пьным законом от 6.10.2003 г. l31-ФЗ "Об общих принципilх
организаЦии местнОго сzlп{оуПравлениЯ в РоссийСкой Федерации", Уставом Медведицкого
СеЛЬСКОГО ПОСеЛеНИЯ, В СООТВеТСТВИИ С РеШеНием Жирновской районной.Щумы от 31.03.202l г.Jф lз1164-д, уrитывая предложение Жирновского муниципального района о передаче
полномочий по водоснабжению и водоотведению, Совет Медведицкого сельского поселеЕиrI
решил:

1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Жирновского
муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность
Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципzrльного района Волгоградской
области в цеJUIх исполнения полномочий Жирновского муниципального района по
водоснабжению недвижимое имущество согласно приложению.

2. Рекомендовать администрации Медведицкого сельского
муниципarльного района осуществить переход права собственности
имущества в ус,тановленном порядке в Управлении Фодера-гrьной
регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Медведицкого сельского поселения С.В. Ринг

поселения Жирновского
на объекты недвижимого
службы государственной

ý!ffirъ

цiч.б *ЕS
.-э-;-ч зJ- r*}W

Приложение
к решению Совета
Медведицкого сельского поселения
от 02.04.2021r г. ]ф 3/1

пЕрЕчЕнь
недвижимого имуществц передаваемого из муниципальной собственности Жирновского

МУНиЦиПалЬного раЙона ВолгоградскоЙ области в муниципальную собственность
Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской

области

J\ъ

п.п.
наименование
недвижимого
имущества

Кадастровый
(условный)номер

Адрес
(местоположени
е) недвижимого

имущества

Параметры,
характеризующие

физические свойства
недвижимого
lимущества

(площадь,
протяженность и др.)

Балансовая
стоимость,

руб.

1 J 4 5 8 9
1 Водопроводные

сети
34:07:030001 : 1бб Волгоградская

область,
Жирновский
район, с.
Гречихино

Сооружение
водоразборное,

протяженностью
1 187,0 м.

22 702,00

2 Водопроводные
сети

34:07:000000:5440 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.

Песковка

Сооружение
водоразборное,

протяженностью
4220,0 м.

80 487,00

a
J Водонапорная

башня
<<Рожновского>>

34:07:040001.296 Волгоградская
области,
Жирновский
раЙон, с. }

Песковка

Сооружение
водозаборное, объём

сооружения 11,00
м.3

11 000,00

4 Водонапорная
башня

<Рожновского>>

34:07:0З0002.З12З Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Медведица

Сооружение
водозаборное, объём

сооружения 12,00
м.3

з2 075,00

5 Водонапорная
башня

кРожновского>

З4:07:030002:31 10 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Медведица

Сооружение
водозаборное, объём

сооружения 14,00
м.3

11 000,00

6 Водопроводные
сети

34:07:000000:54З9 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Медведица l

Сооружение
водоразборное,

протяженностью
21196,0 м.

272 04з,00

7 Буровая
скважина Jф

4999

34:07:04000]l:297 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Песковка

Сооружение
водозаборное,
глубина 80,0 м.

17 161,00

/

Буровая
скважина Jф

06438

З4:07:030001 :168 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Гречихино

Сооружение
водозаборное,

глубина 195,0 м.

133 0з7,00

9 Водозаборная
скважина Jф

7779

З4:07:0З0002.З|Т2 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Медведица

Сооружение
водозаборное,
глубина 160, м.

120 зз1,00

10 Водозаборная
скважина J\lЪ

7782

Волгоградская
область,
Жирновский "

район, с.
Медведица

Сооружение
водозаборное,
глубина 190 м.

213 98з,00

11 Насосная
артезианской

скважины
Жирновская

промплощадка

З4:07:0З0003:2840 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Медведица

назначение
производственное,

площадью 16,8 кв.м.

|49162,00

l2 Насосная
артезианской

скважины
Жирновская

промплощадка

З4:07:03000З:284З Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Медведица

назначение
производственное,

площадью 16,8 кв.м.

151224,00

13 Насосная
артезианской

скважины
Жирновская

промплощадка

Волгоградская
область,
Жирновский ,
район, с.

Медведица

назначение
производственное,

площадью 16,8 кв.м.

|51224,00

14 Сети
водопроводные

Жирновская
промплощадка

34:07:030003:2850 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
медведица

назначение
производственное,
протяженностью

972,1м.

766 208,00

l5 Здание насосной
Жирновская

промплощадка

Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Медведица

назначение
нежилое, площадью

49.| м2

266 000,00

16 земельный
участок

З4:07:040001:268 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с. !

Песковка

Щля эксплуатации
водяной скважинь1
J\Ъ 4999, площадью

3600 кв.м.

11988,00

|7 земельный
участок

34:07:030001:98 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Гречихино

.Щля эксплуатации
водяной скважины

N9 06438, площадью
3600 кв.м.

246024,00

18 земельный
участок

З4:07:030002:|798 Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Медведица

,Щля эксплуатации
водяной скважины
Jrlb 7782, площадью

З600 кв,м.

4б4580,00

34:07:030002,З||6

З4:07:030003:2835

34:07:030003:2841

) земельный
участок

Волгоградская
область,
Жирновский
район, с.
Медведица

Щля эксплуатации
водяной скважины
Ns7779, площадью

3600 кв.м.

464580,00
34:07:0300 02:1797